	Код
Форма по ОКУД	
Πο ΟΚΠΟ	

## Управление образования Невьянского городского округа

## ПРИКАЗ

О подведении итогов фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» в 2020-2021 учебном году

№ документа	дата
198-8	18.05.1021

В соответствии с положением о проведении фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» в Невьянском городском округе, утвержденным приказом управления образования Невьянского городского округа от 16.10.2020 № 389-Д

## приказываю:

1. За высокий уровень предметной компетентности в форуме «**Творчество и интеллект»** фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» наградить грамотой управления образования Невьянского городского округа:

- за 1 место - коллектив педагогов и обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа;

-за 2 место - коллектив педагогов и обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы посёлка Цементный;

- за 3 место - коллектив педагогов и обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа.

2. За интеллектуальные способности, расширение возможностей для развития литературного творчества и художественного чтения юных участников фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» в рамках форума «Живое слово» наградить грамотой управления образования Невьянского городского округа:

-за 1 место - коллектив педагогов и обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

-за 1 место - коллектив педагогов и обучающихся **М**униципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы посёлка Цементный;

- за 2 место коллектив педагогов и обучающихся коллектив педагогов и обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа;
- за 3 место коллектив педагогов и обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа.
- 3. За интеллектуальные способности, творческие успехи юных участников фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» в рамках форума «Парад искусств» наградить грамотой управления образования Невьянского городского округа:
- -за 1 место коллектив педагогов и обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;
- -за 2 место коллектив педагогов и обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы посёлка Цементный;
- -за 3 место коллектив педагогов и обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  $\mathbb{N}_2$  1 Невьянского городского округа.
- 4. За интеллектуальные способности, активную жизненную позицию юных участников фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» в рамках форума **«Будущее это мы»** наградить грамотой управления образования Невьянского городского округа:
- за 1 место коллектив педагогов и обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;
- за 2 место коллектив педагогов и обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы посёлка Цементный;
- за 3 место коллектив педагогов и обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 Невьянского городского округа.
- 5. За интеллектуальные способности, формирование экологической культуры, расширение кругозора юных участников фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» в рамках форума «Эко» наградить грамотой управления образования Невьянского городского округа:
- за 1 место коллектив педагогов и обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N 4 Невьянского городского округа;
- -за 2 место коллектив педагогов и обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села Быньги;
- -за 3 место коллектив педагогов и обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 6 Невьянского городского округа;

- -за 3 место коллектив педагогов и обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы посёлка Цементный.
- 6. За интеллектуальные способности, развитие круга общекультурных и социальных интересов в области краеведения, формирование гражданской инициативы и ответственности юных участников фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» в рамках форума «Уральский характер» наградить грамотой управления образования Невьянского городского округа:
- за 1 место коллектив педагогов и обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;
- за 2 место коллектив педагогов и обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа;
- -за 3 место коллектив педагогов и обучающихся Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа.
- 7. За высокие результаты в спорте, достигнутые на спортивных мероприятиях фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» в рамках форума «Здоровое поколение», наградить грамотой управления образования Невьянского городского округа:
- за 1 место коллектив педагогов и обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа;
- за 2 место коллектив педагогов и обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;
- за 3 место коллектив педагогов и обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы посёлка Цементный.
- 8. За интеллектуальные способности, высокие результаты в спорте, творческие успехи по итогам фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» наградить грамотой управления образования Невьянского городского округа:
- за 1 место коллектив педагогов и обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;
- за 2 место-коллектив педагогов и обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы посёлка Цементный;
- за 3 место коллектив педагогов и обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа.
  - 9. За творческие успехи, проявленные в фестивале «Юные интеллектуалы

Среднего Урала», вручить переходящий кубок коллективу педагогов и обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа.

10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Данилову Валентину Валерьевну заместителя начальника управления образования Невьянского городского округа.

Исполняющий обязанности начальника управления образова Невьянского городского округа

С.Л.Матвеева